

**C4U Group ApS**  
Gl. Kongevej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 46 51 27

**Årsrapport**

**9. juni 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. juni 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C4U Group ApS Gl. Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 46 51 27 Stiftet: 9. juni 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 9. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Utoft Camilla Sweeney Utoft Christian Sweeney Utoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Jernbanegade 16, 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Utoft Holding ApS, Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	ACTP ApS, Vejle C4U Ejendomme ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	FRICK A/S, Vejle Brands4Kids A/S, Ikast-Brande Animondo A/S, Vejle Johannes Parken ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og drive derved beslægtede aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I note 1 er omtalt usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.056 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt kapitalandelen Brands4Kids A/S. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/6 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.509.484
Indtægter af kapitalinteresser	6.028.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.494.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.999.352</b>
Skat af årets resultat	57.000
<b>Årets resultat</b>	<b>3.056.352</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000
Disponeret fra overført resultat	-243.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.056.352</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2022
Note	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.247.769
4 Kapitalinteresser	29.994.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.242.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.242.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.508.767
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.000.000
Udskudte skatteaktiver	57.000
Andre tilgodehavender	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.595.767</u>
Likvide beholdninger	<u>203.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.798.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.041.425</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	45.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.385.271</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>36.636.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.656.154</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.656.154</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>40.041.425</u></b>
 <b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.648	3.300.000	3.056.352
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	288.919	0	288.919
	<u>40.000</u>	<u>45.271</u>	<u>3.300.000</u>	<u>3.385.271</u>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under kapitalandele i dattervirksomheder er indregnet kapitalandel af dattervirksomheden ACTP ApS med 3.200 t.kr. I årsrapporten for ACTP ApS er der beskrevet usikkerhed ved indregning eller måling af varebeholdninger 4.183 t.kr. samt tilgodehavende 1.809 t.kr. Der er således usikkerhed ved indregning eller måling af værdien af kapitalandelen i ACTP ApS.

9/6 2021  
- 30/6 2022

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.491.545
Andre finansielle omkostninger	2.995
	<b>1.494.540</b>

---

30/6 2022

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	4.757.253
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.757.253</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.509.484
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.509.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>3.247.769</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ACTP ApS	Vejle	100 %
C4U Ejendomme ApS	Vejle	100 %

## Noter

	30/6 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>	
Tilgang i årets løb	31.677.355
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>31.677.355</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.273.665
Udbytte	-8.000.000
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	288.920
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>562.585</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-2.245.183
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>-2.245.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>29.994.757</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.722.703
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	14.967.886

### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
FRICK A/S	Vejle	25 %
Brands4Kids A/S	Ikast-Brande	31,03 %
Animondo A/S	Vejle	49 %
Johannes Parken ApS	Vejle	50 %

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. juni 2021	40.000
	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Selskabets anpartskapital består af 4.000 kr. a-anparter med særlig udbytteret samt 36.000 kr. b-anparter.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 36.636 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 32.919 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 276 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS, CVR-nr. 32938450, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.